РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2022 года                                  п. Копьёво

                     № 6
О представителе Совета депутатов Орджоникидзевского района
в конкурсных комиссиях, образуемых при проведении конкурсов

на замещение вакантных должностей муниципальной службы
Ввиду досрочного прекращения полномочий депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва Е.Г. Вохминой, во исполнение части 2 статьи 5 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Орджоникидзевский район, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Орджоникидзевский район от 30.10.2009 № 74-13, на основании статьи 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Избрать до окончания срока полномочий Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва постоянным представителем Совета депутатов Орджоникидзевского района в конкурсных комиссиях, образуемых при проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский район, Киселеву Викторию Михайловну, депутата по одномандатному избирательному округу № 3.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Орджоникидзевский район от 18.10.2017 № 13 «О представителе Совета депутатов  Орджоникидзевского района  в конкурсных комиссиях, образуемых  при проведении конкурсов  на замещение вакантных должностей  муниципальной службы».
3. Направить настоящее решение в Администрацию Орджоникидзевского района для сведения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                     Ю.Н. Замудряков